

Custommade A/S
c/o Cdam Holding ApS, Almevej 11, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 85 71 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Christian Torben Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Custommade A/S c/o Cdam Holding ApS Almevej 11 2900 Hellerup Telefon: +45 35 82 30 53 Hjemmeside: www.custommade.dk E-mail: info@custommade.dk CVR-nr.: 25 85 71 94 Stiftet: 23. januar 2001 Hjemsted: Hellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Torben Dam Niels Torben Dam Dorte Helene Dam
Direktion	Christian Torben Dam
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Cdam Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Custommade A/S er en uafhængig og selvstændig modevirksomhed. Se mere på www.custommade.dk.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af den igangværende Covid-19 epidemi er der større usikkerhed end sædvanligt ved måling og indregning af varelager og tilgodehavende hos kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.439 t.kr. mod 5.000 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -3.562 t.kr. mod -2.546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter -10.199 t.kr.

Selskabets ejer har i årets løb tilført yderligere 2,6 mio. i lånekapital. Efter regnskabsårets udløb er der sikret lån og likviditetsberedskab på yderligere ca. 6 mio. kr., og selskabet står således godt rustet finansielt til den kommende tid.

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år om end usikkerheden er større grundet Covid-19. For 2021 forventer selskabet et positivt resultat på 2-4 mio. kr. Selskabet vil i det kommende år fortsætte med at optimere forretningen i indland og udland.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har naturligvis påvirket selskabets markeder, men samlet set er selskabet kommet fornuftigt gennem perioden. Virksomhedens ledelse har som følge af Covid-19 vurderet behov for yderligere nedskrivning for tab på lageret, hvilket er indregnet pr. 31.12.2019. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.439.149	4.999.893
3 Personaleomkostninger	-7.859.198	-7.007.302
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-447.843	-430.921
Driftsresultat	-3.867.892	-2.438.330
Andre finansielle indtægter	209.382	245.351
5 Øvrige finansielle omkostninger	-889.122	-1.063.601
Resultat før skat	-4.547.632	-3.256.580
Skat af årets resultat	985.158	710.431
Årets resultat	-3.562.474	-2.546.149
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.562.474	-2.546.149
Disponeret i alt	-3.562.474	-2.546.149

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
7 Rettigheder	701.140	807.655
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>701.140</u>	<u>807.655</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.701	141.912
9 Indretning af lejede lokaler	642.114	656.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>796.815</u>	<u>798.072</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.985	0
Deposita	187.191	187.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.176</u>	<u>187.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.721.131</u>	<u>1.792.918</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.773.562	2.812.980
Varebeholdninger i alt	<u>4.773.562</u>	<u>2.812.980</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.430.647	4.889.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.107	13.009
Udskudte skatteaktiver	2.641.200	1.656.042
Andre tilgodehavender	1.980.142	762.563
Periodeafgrænsningsposter	1.713.299	1.481.182
Tilgodehavender i alt	<u>9.788.395</u>	<u>8.802.523</u>
Likvide beholdninger	864.869	921.590
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.426.826</u>	<u>12.537.093</u>
Aktiver i alt	<u>17.147.957</u>	<u>14.330.011</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	500.000	500.000
11 Overført resultat	-10.702.574	-7.140.101
Egenkapital i alt	-10.202.574	-6.640.101
Gældsforpligtelser		
12 Ansvarlig lånekapital	4.500.000	4.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.602.300	0
Anden gæld	2.041.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.143.900	4.500.000
Gæld til pengeinstitutter	12.626.057	11.284.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.024.172	2.909.409
Anden gæld	1.556.402	2.276.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.206.631	16.470.112
Gældsforpligtelser i alt	27.350.531	20.970.112
Passiver i alt	17.147.957	14.330.011
<p>1 Usikkerhed om going concern</p> <p>2 Usikkerhed ved indregning eller måling</p> <p>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>14 Eventualposter</p>		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele aktiekapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Som følge af den igangværende Covid-19 epedemi er der større usikkerhed end sædvanligt ved måling og indregning af varelager og tilgodehavende hos kunder.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.763.142	6.935.864
Andre omkostninger til social sikring	96.056	71.438
	7.859.198	7.007.302
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	12
4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på rettigheder	186.515	80.476
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	180.480	269.946
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.295	80.499
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	7.553	0
	447.843	430.921
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.300	0
Andre finansielle omkostninger	886.822	1.063.601
	889.122	1.063.601

Noter

6. Udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2019	58.000	58.000
Kostpris 31. december 2019	58.000	58.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-58.000	-58.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-58.000	-58.000

7. Rettigheder

Kostpris 1. januar 2019	1.410.323	522.192
Tilgang i årets løb	80.000	888.131
Kostpris 31. december 2019	1.490.323	1.410.323
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-602.668	-522.192
Årets afskrivninger	-186.515	-80.476
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-789.183	-602.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	701.140	807.655

8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	1.504.712	1.402.747
Tilgang i årets løb	86.084	101.965
Kostpris 31. december 2019	1.590.796	1.504.712
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.362.800	-1.282.301
Årets afskrivninger	-73.295	-80.499
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.436.095	-1.362.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	154.701	141.912

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	1.529.656	5.833.390
Tilgang i årets løb	173.986	301.363
Afgang i årets løb	-369.227	-4.605.097
Kostpris 31. december 2019	1.334.415	1.529.656
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-873.496	-3.903.407
Årets afskrivninger	-180.480	-539.892
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	361.675	3.569.803
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-692.301	-873.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	642.114	656.160
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen er opdelt i 500.000 stk. aktier á nom. kr. 1 og multipla heraf, idet opdeling i to aktieklasser er ophørt pr. 31. december 2015.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Der har i 2012 været en kapitalforhøjelse på t.kr. 372.

Der er pr. 31/12-2015 foreslået en kapitalnedsættelse på 500 t.kr. til dækning af underskud, hvilken er indregnet i årsrapporten 2015, da alle kapitalejere havde tiltrådt forslaget. Kapitalnedsættelsen er registreret gennemført i 2016.

Der er ligeledes pr. 31/12-2015 foreslået en kapitaludvidelse på 500 t.kr. ved konvertering af gæld, hvilken er indregnet i årsrapporten 2015, da långiverne havde tiltrådt forslaget. Kapitaludvidelsen er registreret gennemført i 2016.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-7.140.100	55.875
Korrektion primo	0	-4.649.827
Årets overførte overskud eller underskud	-3.562.474	-2.546.149
	-10.702.574	-7.140.101

12. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital	4.500.000	4.500.000
	4.500.000	4.500.000

CDAM Holding ApS har indskudt ansvarlig lånekapital t.kr. 4.500 i selskabet. Ansvarlig lånekapital er uopsigelig indtil d. 31. december 2020.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på t.kr. 12.600. Virksomhedspantet omfatter selskabets simple fordringer, varelager, driftsinventar og immaterielle rettigheder med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 9.702.

14. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CDAM Holding ApS, CVR-nr. 31635047 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
